
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) Zarządzenia Nr 0050.120.2019 Wójta Gminy Krokowa z dnia 
10.06.2019 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rokZarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów  Publicznego Żłobka nr 2 w Wierzchucinie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków  Publicznego Żłobka nr 2 w Wierzchucinie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F1A8EB2A-5F7F-43FB-A1C9-9FFD0EA7200F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.123.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

855 Rodzina -9 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -9 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) -9 000,00

Własne Własne -9 000,00

Id: F1A8EB2A-5F7F-43FB-A1C9-9FFD0EA7200F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.123.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

855 Rodzina -9 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

Własne Własne -9 000,00

Id: F1A8EB2A-5F7F-43FB-A1C9-9FFD0EA7200F. Podpisany Strona 1




